
Kuru-neuvosto 05.06.2023 § 15    
172/00.01.02/2023    
 
 
Valmistelija Hyvinvoinipäällikkö Suvi Saarinen 

 
Seloste Kuru-neuvosto keskustelee maankäytön ja palvelujen  
 toteutusohjelmasta (MAPTSTO 2024-28) ja antaa hyvinvointilautakunnalle  
 lausuntonsa asiaan.    
  

Oheismateriaali  - Mapsto 2023-27: talonrakennus 
 - Mapsto 2023-27: yleiset alueet 
  - Mapsto 2023-27: liikenneväylät 

 
Päätös Kuru-neuvosto keskusteli ajankohtaisista Kurun alueen suunnitelmista ja toveista 

yhdessä työmaapäällikkö Jyrki Tanhuanpään kanssa. Yhteisesti todettiin, että 
palaute ja yhteinen keskustelu tärkeää. Lisäksi tiedottamista tulisi kehittää 
entisestään. 
 
Keskusteltun jälkeen Kuru-neuvosto esittää hyvinvointilautakunnalle 
lausuntonaan seuraavaa: 
- Easitetään Kurun alueelle ulkokuntosalin perustamisen suunnittelua  
- Esitetään Karlujan kosken padon suunnittelua vuodelle 2024 ja toteutusta 2025-
2026.  
- Ehdottoman tärkeää on, että MAPSTO:ssa esitetyt Kurun alueelle osoitetut 
suunnitelmat ja kohteet säilyvät ohjelmassa, jja nykyisistä esitetyistä aikarajoista 
pidetään kiinni.  

 ------ 
 



Lapsi- ja nuorisoneuvosto 23.05.2023 § 21    
172/00.01.02/2023    
 
 
 
Seloste Lapsi- ja nuorisoneuvosto keskustelee maankäytön ja palvelujen  
 toteutusohjelmasta (MAPTSTO 2024-28) ja antaa hyvinvointilautakunnalle  
 lausuntosa asiaan.    
  

Oheismateriaali  - Mapsto 2023-27: talonrakennus 
 - Mapsto 2023-27: yleiset alueet 
  - Mapsto 2023-27: liikenneväylät 
 
Päätös Keskustelun jälkeen kirjattiin seuraavaa Mapsto 2023-27 ohjelmasta: 
    

- lapsi- ja nuorisoneuvosto pitää tärkeänä, että suunnitteilla olevan Karhen 
uuden koulun rakentaminen toteutuu  

- lähikoulujen merkitys lasten ja nuorten hyvinvoinnin kannalta erittäin 
tärkeää. Päivittäinen koulumatka jalkaisin/pyöräillen liikuttaa koululaisia 
enemmän taksikyydityksen sijaan (Move-mittaus). 

- synergiaedut huomioiden tulevan monitoimitalon paras sijoituspaikka 
Leijapuiston yhteydessä 

- Viljakkalan koulun piha-alueen kunnostaminen (Hyla:n esitys 1.3) tärkeää. 
Koulujen piha-alueet kovassa käytössä päivittäin joten niiden 
toiminnallisuuksien kehittäminen yleisestikin tärkeää. 
-------- 

 



Mielenterveysneuvoston vapaamuotoinen lausunto Mapstoon: 

 

Seloste 

Mielenterveysneuvosto tutustuu maankäytön ja palvelujen toteutusohjelmasta (MAPSTO 

2024-28) ja antaa valmistelun jälkeen hyvinvointilautakunnalle lausuntonsa. 

Oheismateriaali:                     - Mapsto 2023-27: talonrakennus 

                                                - Mapsto 2023-27: yleiset alueet 

                                                - Mapsto 2023-27: liikenneväylät 

Päätösehdotus:  

Mielenterveysneuvosto antaa vapaamuotoisen lausunnon hyvinvointilautakunnalle, koskien 

Mapstoa 2024-2028. 

Päätös: 

 Neuvosto näkee Ylöjärvi-monitoimitalon vahvistavan kaupungin yhteisöllisyyttä ja kutsuvan 

kaiken ikäiset asukkaat ja yhdistykset yhteiseen olohuoneeseen keskelle kaupunkia. 

Nuorisokeskus Olkan sijoittaminen monitoimitaloon on kannatettavaa. Erilaiset osallisuuden 

mahdollisuudet ja aktiviteetit toimivissa puitteissa tukevat asukkaiden mielenterveyttä. 

Esteettömyys tulee huomioida kulkuväylissä ja rakennuksen fasiliteeteissä tasapuolisen 

osallistumisen mahdollistamiseksi. Sijoituspaikoista Leijapuisto nousee ensisijaiseksi 

saavutettavuutensa ja maisemallisen väljyytensä ansiosta. Monitoimitalon valmistelu 

priorisoidaan niin, että suunnitteluraha budjetoidaan vuodelle 2024.  

  

 



Vammaisneuvosto 01.06.2023 § 86    
172/00.01.02/2023    
 
 
Seloste Hyvinvointilautakunta pyytää omaan käyttöönsä vapaamuotoiset Mapsto-

lausunnot vaikuttamistoimielimiltä (neuvostot, parlamentit, nuorisovaltuusto) 
31.8.2023 mennessä. Liitteet 2 ja 3. 

 
 
 
Päätösehdotus Vammaisneuvosto antaa vapaamuotoisen lausunnon 

hyvinvointilautakunnalle, koskien Mapstoa 2024-2028. 
 
Päätös Vammaisneuvosto esittää hyvinvointilautakunnalle lausuntonaan seuraavaa:  
                                                    Siltatien kouluun siirtyy vaativan erityisen tuen koululuokat syksyllä -23, joten 

myös vaativan erityisen tuen varhaiskasvatusryhmän sijainti nostetaan 
uudelleen käsittelyyn. Ehdottoman tärkeää olisi, että huomioitaisiin vaativan 
erityisen tuen varhaiskasvatusryhmän järkevin sijainti Siltatiellä osana uutta 
päiväkotikokonaisuutta ja että hanke toteutetaan kaupungin omana työnä. 
Näin toteutuisi vaativan erityisen tuen lasten varhaiskasvatus- ja koulupolku 
samalla alueella. Yhteistyö varhaiskasvatuksen ja koulun välillä mahdollistuisi 
joustavammin. Myös perheiden, joissa on vaativan erityisen tuen lapsia, 
asuinpaikan valinta helpottuisi. 

 
 Monitoimitalon paikaksi vammaisneuvosto ehdottaa Leijapuistoa, jossa se 

voidaan parhaiten toteuttaa esteettömästi, liikenteellisesti ja turvallisesti. 
Monitoimitalon aikatalutusta nopeutetaan ja suunnitteluraha aikaistetaan 
vuodelle 2024. 

 ------- 
 





 
Maankäytön ja palvelujen toteutusohjelma MAPSTO 2024-2028 / Viljakkala-neuvoston lausunto 
 
Viljakkala-neuvosto 03.05.2023 § 16    
      
Seloste Maankäytön ja palvelujen suunnittelu- ja toteutusohjelman 2024-2028 valmistelu 

on käynnistymässä. 
 

Hyvinvointilautakunta on pyytänyt omaan käyttönsä vapaamuotoiset MAPSTO-

lausunnot vaikuttamistoimielimiltä (neuvostot, parlamentit ja nuorisoval-
tuusto) 31.8.2023 mennessä.  

   
MAPSTO 2023-27 -ohjelma Viljakkalan alueella 
 

Talonrakennuksen hanke Viljakkalassa 
  
 - Karhen koulu, uudisrakennus 2023-24 
 

Yleisten alueiden hankkeita Viljakkalassa 
 
 -Haverin lomakylän ja kaivoksen lähialueen pienparannukset 2023-2027 
 -Haverin kunnostetun rikastushiekka-alueen jälkikäytön suunnitteluraha merkitty 
vuodelle 2027 
-Ansomäen kentän aitaaminen ja kentän peruskorjaus, monitoimikentän rakenta-
minen, valaistuksen uusiminen 2023-24 
- Kurjen matonpesupaikan peruskorjaus 2026 
- Karhen koulun kentän peruskorjaus 2023 

   
  Liikenneväylähanke Viljakkalassa 
 

 - Viljakkalan alueen katujen peruskorjaus 
 
Ei merkintää MAPSTOSSA 
Viljakkalan Yhtenäiskoulun piha-alue 
Esitetty määrärahaa Viljakkalan Yhtenäiskoulun piha-alueen, pururadan ja kentän 
kunnostamiseen sekä toiminnallisuuden (esim. monitoimikenttä) lisäämiseen on 
esitetty määrärahaa. Ei merkintää MAPSTOSSA. 

 
Oheismateriaali  -MAPSTO 2023-27 talonrakennus, yleiset alueet, liikenneväylät 
 
Päätösehdotus Viljakkala-neuvosto keskustelee maankäytön ja palvelujen toteutusohjelmasta 

(MAPSTO)  ja antaa vastauksen hyvinvointilautakunnan lausuntopyyntöön. 
 

Päätös Keskustelun jälkeen Viljakkala-neuvosto päätti antaa seuraavan lausunnon: 
 
 Haverin kunnostetun rikastushiekka-alueen jälkikäytön suunnitteluraha: 
 Viljakkala-neuvosto esittää, että suunnitteluraha aikaistetaan ja merkitään 

vuodelle 2024. Viljakkala-neuvosto pitää tärkeänä, että alueen loppukäytön 
suunnittelu aloitetaan nopeasti, jotta alue saadaan asukkaiden käyttöön 
mahdollisimman pian. 

 
Viljakkalan alueen katujen peruskorjaus: 
Viljakkalan alueen katujen peruskorjauksessa määrärahaa tulisi kohdentaa myös 
Riihitieltä Riihitien leikkikentälle menevän kulkuväylän parantamiseen. 



Viljakkala neuvosto toivoo Kirkkokujan perusparantamista ja ajoradan 
leventämistä. 
 
Viljakkalan Yhtenäiskoulun piha-alue: 
Viljakkala-neuvosto katsoo, että piha-alueen kunnostaminen ja toiminnallisuuden 
lisääminen on tärkeää ja esittää piha-alueen kunnostamista teknisen toimen ja 
rehtorin yhteistyönä. 
 
Monitoimitalo: 
Viljakkala-neuvosto kannattaa monitoimitalon rakentamisen aikaistamista.  
------ 
 

 



 
 
Lähettäjä: Vallin Minna-Liisa  
Lähetetty: tiistai, 12. syyskuuta 2023 10:59 
Vastaanottaja: Alanen Päivi <Paivi.Alanen@ylojarvi.fi> 
Aihe: VS: Kulttuuriparlamentti / Mapsto-lausunto 
 
Kulttuuriparlamentin lausunto: 
 

"Kulttuuriparlamentti esittää, että monitoimitalon suunnitteluraha siirretään vuodelle 2024 ja 
tontti monitoimitalolle varataan Leija-puistosta.” 
Minna 
 
 
 



Seuraparlamentti 17.8.2023 

 
-  

1. ”MAPSTO 
 
Hyvinvointilautakunta on pyytänyt seuraparlamentilta lausuntoa MAPSTO 2024-2028 -
asiakirjaan 31.8.2023 mennessä. Seuraparlamentti kävi asiasta keskustelua ja päätti lähettää 
lautakunnalle seuraavanlaisen lausunnon: 

 
- Pidetään nykyisestä suunnitelmasta kiinni, eikä siirretä kohteita eteenpäin. Työlänojan 

liikunta- ja leikkipuisto on tärkeä liikuntapaikka Metsäkylälle ja se tulisi toteuttaa vuonna 
2025, kuten suunnitelmassa. Sitä ei tule siirtää muiden hankkeiden tieltä.” 

 
 



Nuorisovaltuusto 17.05.2023 § 40    
172/00.01.02/2023    
 
 

Nuorisovaltuusto tutustuu Maankäytön ja palvelujen suunnittelu- ja 
toteutusohjelmaan vuosille 2024-2028 ja antaa siitä lausunnon. 

   
 

Päätös Nuorisovaltuuston mielestä Ylöjärvelle tulisi rakentaa monitoimitalo 
mahdollisimman pian, joten myös nuorisovaltuusto on sitä mieltä, että 
monitoimitalon rakentamista tulisi aikaistaa jos mahdollista. Haluamme myös 
korostaa sitä, että nuoret tulisi ottaa jo aikaisessa vaiheessa mukaan 
monitoimitalon suunnittelutyöhön. Suunnittelussa tulisi huomioida nuorisotila 
erillisenä osana monitoimitaloa. 

 
 Nuorisovaltuusto haluaa myös korostaa Asuntila-Siivikkala tieyhteyden tärkeyttä, 

sillä se sujuvoittaisi liikennettä laajalla alueella. 
 
 Nuorisovaltuusto kannattaa sitä, että Viljakkalan koulun piha-alueen, pururadan 

ja kentän kunnostamiseen sekä toiminnallisuuden lisäämiseen varattaisiin 
määräraha.   

 ------- 
 


